
 

 

 
 

Цената е за наем на студио/апартман на ден 
 

Периоди Студио 1/2+1 Јуниор апп  1/2+2 Диамонд суит 1/4+2 
31.05-13.06 75 90 150 
14.06-11.07 100 120 200 
12.07-20.08 120 150 250 
21.08-10.09 100 120 180 
11.09-31.10 60 75 120 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

Сместување во студио 1/2+1 
2 возрасни 
2 возрасни + 1 дете до 11,99 г 
 

Сместување во Јуниор апп  1/2+2 
2 возрасни 
2 возрасни + 2 деца до 11,99 

Сместување во Диамонд суит 1/4+2 
3 возрасни 
3 возрасни + дете до 11,99 
3 возрасни + 2 деца до 11,99 
4 возрасни 
4 возрасни + дете до 11,99 
4 возрасни + 2 деца до 11,99 
 

 
 
Во цената е вклучено: 
Ноќевање 
Промена на постелнина и крпи секој трет ден 
Безжичен интернет 
Индивидуална клима 
Фен, Сеф, 43" смарт ТВ 
Мини кујна, Тостер, Котел 
Бањарка на барање 
Папучи 
Машина за кафе 
Крпи за плажа – на барање (бесплатно) 
 
Во цената НЕ е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Храна, пијалоци 



 

 

 
 
 
 
Важни информации: 
Деца со навршени над 11,99 г. се сметаат за возрасни 
За летната сезона сите клиенти имаат 10% попуст на целото мени во Diamond 
beach bar & Moana beach bar 
 
Услови: 
Откажување на резервација пред 14 дена – без пенали 
10 дена пред пристигнување 20% наплата 
7 дена пред пристигнување 30% наплата 
Не пристигнување 50% наплата 
 


